LOPEZ SORIA
YUDITH

LOPEZ SORIA YUDITH

Matriz: AMBATO, SEVILLA 01-39 Y QUIZ QUIZ
Sucursal: AMBATO, SEVILLA 01-39 Y QUIZ QUIZ
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  Universidad Bolivariana del Ecuador UBE

Fecha Emisién: 02/01/2026

RUC: 0955176946001

FACTURA

N°: 001-101-000000048

NUMERO DE AUTORIZACION:

0201202601095517694600120011010000000481234567817

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

2026-01-02T15:50:35-05:00
PRODUCCION

0201202601095517694600120011010000000481234567817

Identificacion: 0993341169001

Guia Remisién: N/A

Direccién: Km 5 1/2 via Duran Yaguachi
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion Cantidad
PAGO DE HONORARIOS POR DOCENCIA, PROGRAMA: MAESTRIA EN
00125597 00125598 DERECHO PROCESAL,ASIGNATURA: ESTRATEGIA DE LITIGACION Y 1.0000
TEORIA DEL CASO
TUTORA*AS M | SRV_00759 TUTORIAS MAESTRIA EN DERECHO PROCESAL 1.0000
TUTORA*AS M ' SRV_00759 TUTORIAS MAESTRIA EN DERECHO PROCESAL 1.0000
TUTORA*AS M | SRV_00759 TUTORIAS MAESTRIA EN DERECHO PROCESAL 1.0000
TUTORA*AS M | SRV_00759 TUTORIAS MAESTRIA EN DERECHO PROCESAL 1.0000

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 035505940
Email Cliente: facturacion@ube.edu.ec

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 3,690.0000 Plazo: 0

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

1,890.0000

450.0000

450.0000

450.0000

450.0000

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

1,890.00

450.00

450.00

450.00

450.00

3,690.00
3,690.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,690.00



