

LOPEZ SORIA YUDITH

LOPEZ SORIA YUDITH

Matriz: AMBATO, SEVILLA 01-39 Y QUIZ QUIZ
Sucursal: AMBATO, SEVILLA 01-39 Y QUIZ QUIZ
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 0955176946001

FACTURA

Nº: 001-101-000000048

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

020120260109551769460012001101000000481234567817

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-02T15:50:35-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



020120260109551769460012001101000000481234567817

Razón Social: Universidad Bolivariana del Ecuador UBE

Identificación: 0993341169001

Fecha Emisión: 02/01/2026

Guía Remisión: N/A

Dirección: Km 5 1/2 via Duran Yaguachi

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125597	00125598	PAGO DE HONORARIOS POR DOCENCIA, PROGRAMA: MAESTRÍA EN DERECHO PROCESAL, ASIGNATURA: ESTRATEGIA DE LITIGACION Y TEORIA DEL CASO	1.0000	1,890.0000	0.0000	1,890.00
TUTORÍAS M	SRV_00759	TUTORÍAS MAESTRÍA EN DERECHO PROCESAL	1.0000	450.0000	0.0000	450.00
TUTORÍAS M	SRV_00759	TUTORÍAS MAESTRÍA EN DERECHO PROCESAL	1.0000	450.0000	0.0000	450.00
TUTORÍAS M	SRV_00759	TUTORÍAS MAESTRÍA EN DERECHO PROCESAL	1.0000	450.0000	0.0000	450.00
TUTORÍAS M	SRV_00759	TUTORÍAS MAESTRÍA EN DERECHO PROCESAL	1.0000	450.0000	0.0000	450.00

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 035505940
Email Cliente: facturacion@ube.edu.ec

TOTALES

SUBTOTAL 0%:	3,690.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	3,690.00
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBNP:	0.00
VALOR TOTAL:	3,690.00

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 3,690.0000 Plazo: 0